



Na temelju odredbe članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 37. Statuta grada Čabra (Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 33/09, 28/10, 27/12,14/13 i 10/16) Gradsko vijeće grada Čabra na sjednici održanoj 21.prosinca 2016. godine donosi:

III. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA GRADA ČABRA ZA 2016. GODINU

Članak 1.

III. Izmjena i dopuna Proračuna grada Čabra za 2016. godinu (dalje u tekstu: Proračun) sastoji se od:

	Plan za 2016	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2016
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihod:	12.565.000,00	86.000,00	0,7%	12.651.000,00
6 Prihodi poslovanja	10.935.000,00	86.000,00	0,8%	11.021.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.630.000,00	0,00	0,0%	1.630.000,00
Rashod:	11.139.800,00	86.000,00	0,8%	11.225.800,00
3 Rashodi poslovanja	10.974.800,00	-21.500,00	-0,2%	10.953.300,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	165.000,00	107.500,00	65,2%	272.500,00
Razlika višak/manjak	1.425.200,00	0,00		1.425.200,00
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00		0,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	1.425.200,00	0,00	0,0%	1.425.200,00
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9 Vlastiti izvori	0,00	0,00		0,00

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u računu prihoda i rashoda i računu financiranja kako slijedi:

I. OPĆI DIO

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2016	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2016	Izvor	Opis
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA								
6	Prihodi poslovanja		10.935.000,00	86.000,00	0,8%	11.021.000,00		
61	Prihodi od poreza		4.690.000,00	0,00	0,0%	4.690.000,00		
611	Porez i prizrez na dohodak		3.660.000,00	0,00	0,0%	3.660.000,00	1	Opći- pror
613	Porezi na imovinu		910.000,00	0,00	0,0%	910.000,00	1	Opći- pror
614	Porezi na robu i usluge		120.000,00	0,00	0,0%	120.000,00	1	Opći- pror
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna		3.728.285,00	86.000,00	2,3%	3.814.285,00		
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU		2.686.485,00	0,00	0,0%	2.686.485,00	7 1 4	Namjenski Opći- pror Pomoći
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna		850.260,00	86.000,00	10,1%	936.260,00	4	Pomoći
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika ostalih subjekata unutar općeg proračuna		191.540,00	0,00	0,0%	191.540,00	3 4	Pos. nam. Pomoći
64	Prihodi od imovine		248.215,00	0,00	0,0%	248.215,00		
641	Prihodi od financijske imovine		1.100,00	0,00	0,0%	1.100,00	1	Opći- pror
642	Prihodi od nefinancijske imovine		247.115,00	0,00	0,0%	247.115,00	3 1	Pos. nam. Opći- pror
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada		2.086.000,00	0,00	0,0%	2.086.000,00		
651	Upravne i administrativne pristojbe		101.000,00	0,00	0,0%	101.000,00	3 1	Pos. nam. Opći- pror
652	Prihodi po posebnim propisima		1.185.000,00	0,00	0,0%	1.185.000,00	3 1	Pos. nam. Opći- pror
653	Komunalni doprinosi i naknade		800.000,00	0,00	0,0%	800.000,00	3	Pos. nam.
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija		182.500,00	0,00	0,0%	182.500,00		
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga		182.500,00	0,00	0,0%	182.500,00	1 2	Opći- pror Vlast.kor.
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi		0,00	0,00		0,00		
681	Kazne i upravne mjere		0,00	0,00		0,00	1	Opći- pror
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine		1.630.000,00	0,00	0,0%	1.630.000,00		
71	Prihodi od prodaje ne proizvedene dugotrajne imovine		1.550.000,00	0,00	0,0%	1.550.000,00		
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava		1.550.000,00	0,00	0,0%	1.550.000,00	6	Prodaja
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine		80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00		
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata		80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00	6 3	Prodaja Pos. nam.
3	Rashodi poslovanja		10.973.300,00	-21.500,00	-0,2%	10.951.800,00		

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2016	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2016	Izvor	Opis
31	Rashodi za zaposlene		2.102.739,00	0,00	0,0%	2.102.739,00		
311	Plaće (Bruto)		1.771.000,00	0,00	0,0%	1.771.000,00	6	Prodaja
							1	Opći- pror
							4	Pomoći
312	Ostali rashodi za zaposlene		36.000,00	0,00	0,0%	36.000,00	1	Opći- pror
313	Doprinosi na plaće		295.739,00	0,00	0,0%	295.739,00	4	Pomoći
							1	Opći- pror
							3	Pos. nam.
32	Materijalni rashodi		5.174.493,00	-21.500,00	-0,4%	5.152.993,00		
321	Naknade troškova zaposlenima		114.000,00	0,00	0,0%	114.000,00	3	Pos. nam.
							2	Vlast.kor.
							1	Opći- pror
322	Rashodi za materijal i energiju		816.500,00	0,00	0,0%	816.500,00	1	Opći- pror
							3	Pos. nam.
							2	Vlast.kor.
							4	Pomoći
323	Rashodi za usluge		2.911.900,00	0,00	0,0%	2.911.900,00	1	Opći- pror
							4	Pomoći
							2	Vlast.kor.
							3	Pos. nam.
							6	Prodaja
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		1.332.093,00	-21.500,00	-1,6%	1.310.593,00	1	Opći- pror
							3	Pos. nam.
							6	Prodaja
							2	Vlast.kor.
							4	Pomoći
34	Financijski rashodi		505.000,00	0,00	0,0%	505.000,00		
342	Kamate za primljene kredite i zajmove		240.000,00	0,00	0,0%	240.000,00	6	Prodaja
							1	Opći- pror
343	Ostali financijski rashodi		265.000,00	0,00	0,0%	265.000,00	1	Opći- pror
							4	Pomoći
							6	Prodaja
							2	Vlast.kor.
35	Subvencije		752.900,00	0,00	0,0%	752.900,00		
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru		449.900,00	0,00	0,0%	449.900,00	6	Prodaja
							4	Pomoći
352	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora		303.000,00	0,00	0,0%	303.000,00	1	Opći- pror
							3	Pos. nam.
							4	Pomoći
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna		418.168,00	0,00	0,0%	418.168,00		
363	Pomoći unutar općeg proračuna		418.168,00	0,00	0,0%	418.168,00	1	Opći- pror
							4	Pomoći
							3	Pos. nam.
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti		0,00	0,00		0,00	1	Opći- pror

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2016	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2016	Izvor	Opis
37		Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	325.000,00	0,00	0,0%	325.000,00		
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	325.000,00	0,00	0,0%	325.000,00	4 1	Pomoći Opći- pror
38		Ostali rashodi	1.695.000,00	0,00	0,0%	1.695.000,00		
381		Tekuće donacije	1.535.000,00	0,00	0,0%	1.535.000,00	1 6 4	Opći- pror Prodaja Pomoći
382		Kapitalne donacije	160.000,00	0,00	0,0%	160.000,00	1 6 4	Opći- pror Prodaja Pomoći
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	165.000,00	107.500,00	65,2%	272.500,00		
41		Rashodi za nabavu ne proizvedene dugotrajne imovine	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	6	Prodaja
412		Nematerijalna imovina	0,00	0,00		0,00	1	Opći- pror
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	155.000,00	107.500,00	69,4%	262.500,00		
421		Građevinski objekti	130.000,00	107.500,00	82,7%	237.500,00	3 1 4 6	Pos. nam. Opći- pror Pomoći Prodaja
422		Postrojenja i oprema	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	1	Opći- pror
423		Prijevozna sredstva	0,00	0,00		0,00	4 1	Pomoći Opći- pror
424		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1	Opći- pror

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2016	Povećanje/smanjenje			Novi plan za 2016	Izvor	Opis
B. RAČUN FINANCIRANJA									
8		Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00		0,00			
84		Primici od zaduživanja	0,00	0,00		0,00			
842		Priljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	0,00	0,00		0,00	1		Opći- pror
5		Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	1.425.200,00	0,00	0,0%	1.425.200,00			
54		Izdaci za otplatu glavnice priljenih kredita i zajmova	1.425.200,00	0,00	0,0%	1.425.200,00			
542		Otplata glavnice priljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn	1.425.200,00	0,00	0,0%	1.425.200,00	3 7		Pos. nam. Namjenski

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2016	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2016	Izvor	Opis
----------	--------------------------	---------	--------------	---------------------	-------------------	-------	------

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

9	Vlastiti izvori		0,00	0,00	0,00		
92	Rezultat poslovanja		0,00	0,00	0,00		
922	Višak/manjak prihoda		0,00	0,00	0,00	1	Opći- pror

IZDACI			Planirano
IZVOR	OPIS		Planirano
3	Prihodi za posebne namjene		2.153.340,00
6	Prihodi od prod/zamj. nef. imov. i nak. s nas. osig.		1.550.000,00
4	Pomoći		2.287.305,00
7	Namjenski primici		1.315.940,00
1	Opći prihodi i primici		5.162.415,00
2	Vlastiti prihodi proračunskih korisnika		182.000,00
Ukupno:			12.651.000,00
PRIMICI			Planirano
IZVOR	OPIS		Planirano
6	Prihodi od prod/zamj. nef. imov. i nak. s nas. osig.		1.550.000,00
2	Vlastiti prihodi proračunskih korisnika		182.000,00
3	Prihodi za posebne namjene		2.153.340,00
7	Namjenski primici		1.315.940,00
1	Opći prihodi i primici		5.162.415,00
4	Pomoći		2.287.305,00
Ukupno:			12.651.000,00

Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 12.651.000,00 kune raspoređuju se po organizacijskoj, programskoj i ekonomskoj klasifikaciji u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

II. POSEBNI DIO

PLAN ZA2016		12.565.000,00 kn		NOVI PLAN ZA 2016		12.651.000,00 kn		Povećanje/smanjenje		86.000,00 kn		index		0,68%	
Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2016	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2016	Izvor	Izvori financiranja	Novi plan za 2016					
Razdjel:	100	PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO		4.248.561,00	-21.500,00	-0,5%	4.227.061,00			4.227.061,00					
Glava:	10001	PREDSTAVNIČKO TIJELO		1.796.368,00	0,00	0,0%	1.796.368,00			1.796.368,00					
PROGRAM	1000	PREDSTAVNIČKO TIJELO		1.796.368,00	0,00	0,0%	1.796.368,00								
Aktivnost	A100001	JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA		1.796.368,00	0,00	0,0%	1.796.368,00								
323	0111	Rashodi za usluge		5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	4 Pomoći		0,00					
								1 Opći- pror		5.000,00					
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		148.000,00	0,00	0,0%	148.000,00	1 Opći- pror		79.000,00					
								4 Pomoći		69.000,00					
363	0111	Pomoći unutar općeg proračuna		218.168,00	0,00	0,0%	218.168,00	3 Pos. nam.		218.168,00					
542		Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru		1.425.200,00	0,00	0,0%	1.425.200,00	7 Namjenski		1.315.940,00					
								3 Pos. nam.		109.260,00					
Glava:	10002	GRADONAČELNIK		2.452.193,00	-21.500,00	-0,9%	2.430.693,00			2.430.693,00					
PROGRAM	1000	PREDSTAVNIČKO TIJELO		1.095.093,00	0,00	0,0%	1.095.093,00								
Aktivnost	A100101	JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA		1.095.093,00	0,00	0,0%	1.095.093,00								
321	0111	Naknade troškova zaposlenima		5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći- pror		5.000,00					
322	0111	Rashodi za materijal i energiju		15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	1 Opći- pror		15.000,00					
323	0111	Rashodi za usluge		92.000,00	0,00	0,0%	92.000,00	1 Opći- pror		92.000,00					
329	0111	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		912.093,00	0,00	0,0%	912.093,00	3 Pos. nam.		590.000,00					
								1 Opći- pror		315.386,00					
								4 Pomoći		6.707,00					
								6 Prodaja		0,00					
381	0111	Tekuće donacije		71.000,00	0,00	0,0%	71.000,00	1 Opći- pror		71.000,00					

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2016	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2016	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2016
PROGRAM	1003		MJESNA SAMOUPRAVA	557.100,00	-21.500,00	-3,9%	535.600,00		
	Aktivnost	A100301	OSNOVNA DJELATNOST	557.100,00	-21.500,00	-3,9%	535.600,00		
	323	0111	Rashodi za usluge	348.100,00	0,00	0,0%	348.100,00	4 Pomoći	0,00
								6 Prodaja	348.100,00
								1 Opći- pror	0,00
	329	0111	Ostali nspomenuti rashodi poslovanja	195.000,00	-21.500,00	-11,0%	173.500,00	3 Pos. nam.	32.500,00
								1 Opći- pror	45.000,00
								6 Prodaja	96.000,00
	381	0111	Tekuće donacije	14.000,00	0,00	0,0%	14.000,00	1 Opći- pror	14.000,00
PROGRAM	1004		OSNOVNA DJELATNOST UDRUGA	342.000,00	0,00	0,0%	342.000,00		
	Aktivnost	A100401	OSNOVNA DJELATNOST	342.000,00	0,00	0,0%	342.000,00		
	381	0620	Tekuće donacije	342.000,00	0,00	0,0%	342.000,00	4 Pomoći	170.000,00
								1 Opći- pror	172.000,00
PROGRAM	1005		ZAŠTITA OD POŽARA	458.000,00	0,00	0,0%	458.000,00		
	Aktivnost	A100501	OSNOVNA DJELATNOST VATROGASNE ZAJEDNICE	458.000,00	0,00	0,0%	458.000,00		
	381	0320	Tekuće donacije	308.000,00	0,00	0,0%	308.000,00	6 Prodaja	0,00
								4 Pomoći	278.000,00
								1 Opći- pror	30.000,00
	382	0320	Kapitalne donacije	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00	4 Pomoći	6.000,00
								6 Prodaja	144.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2016	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2016	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2016
Razdjel:	200		JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	8.316.439,00	107.500,00	1,3%	8.423.939,00		8.423.939,00
Glava:	20001		JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	6.873.039,00	107.500,00	1,6%	6.980.539,00		
PROGRAM	2000		JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	2.541.539,00	0,00	0,0%	2.541.539,00		
Aktivnost	A200001		JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA	2.541.539,00	0,00	0,0%	2.541.539,00		
311	0111		Plaće (Bruto)	986.000,00	0,00	0,0%	986.000,00	4 Pomoći	170.000,00
								1 Opći- pror	816.000,00
								6 Prodaja	0,00
312	0111		Ostali rashodi za zaposlene	28.000,00	0,00	0,0%	28.000,00	1 Opći- pror	28.000,00
313	0111		Doprinosi na plaće	159.539,00	0,00	0,0%	159.539,00	3 Pos. nam.	1.539,00
								4 Pomoći	21.000,00
								1 Opći- pror	137.000,00
321	0111		Naknade troškova zaposlenima	55.000,00	0,00	0,0%	55.000,00	1 Opći- pror	55.000,00
								3 Pos. nam.	0,00
322	0111		Rashodi za materijal i energiju	292.000,00	0,00	0,0%	292.000,00	1 Opći- pror	182.000,00
								4 Pomoći	110.000,00
323	0111		Rashodi za usluge	496.000,00	0,00	0,0%	496.000,00	4 Pomoći	0,00
								6 Prodaja	70.000,00
								1 Opći- pror	426.000,00
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	65.000,00	0,00	0,0%	65.000,00	1 Opći- pror	65.000,00
342	0111		Kamate za primljene kredite i zajmove	240.000,00	0,00	0,0%	240.000,00	1 Opći- pror	50.000,00
								6 Prodaja	190.000,00
343	0111		Ostali financijski rashodi	210.000,00	0,00	0,0%	210.000,00	1 Opći- pror	60.000,00
								6 Prodaja	150.000,00
422	0111		Postrojenja i oprema	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1 Opći- pror	10.000,00
PROGRAM	2002		OSNOVNO OBRAZOVANJE	44.000,00	0,00	0,0%	44.000,00		
Aktivnost	A200201		Javne potrebe u osnovnom školstvu i obrazovanju	44.000,00	0,00	0,0%	44.000,00		
381	0912		Tekuće donacije	44.000,00	0,00	0,0%	44.000,00	1 Opći- pror	44.000,00
PROGRAM	2003		SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE	251.000,00	0,00	0,0%	251.000,00		
Aktivnost	A200301		Javne potrebe u srednjoškolskom obrazovanju	251.000,00	0,00	0,0%	251.000,00		
323	0922		Rashodi za usluge	220.000,00	0,00	0,0%	220.000,00	6 Prodaja	220.000,00
381	0922		Tekuće donacije	21.000,00	0,00	0,0%	21.000,00	1 Opći- pror	21.000,00
382	0922		Kapitalne donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1 Opći- pror	10.000,00
PROGRAM	2005		JAVNE POTREBE U KULTURI	157.000,00	0,00	0,0%	157.000,00		
Aktivnost	A200501		Osnovna djelatnost udruga	157.000,00	0,00	0,0%	157.000,00		
323	0820		Rashodi za usluge	91.000,00	0,00	0,0%	91.000,00	4 Pomoći	91.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2016	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2016	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2016
381	0820		Tekuće donacije	66.000,00	0,00	0,0%	66.000,00	4 Pomoći 1 Opći- pror	0,00 66.000,00
PROGRAM	2007		ZAVIČAJNA ZBIRKA I KUĆA «VESEL» U PREZIDU	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00		
Aktivnost	A200701		Osnovna djelatnost udruge	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00		
323	0820		Rashodi za usluge	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	1 Opći- pror	12.000,00
PROGRAM	2008		OSNOVNA DJELATNOST SPORTSKIH UDRUGA	300.000,00	0,00	0,0%	300.000,00		
Aktivnost	A200801		Program sporta	300.000,00	0,00	0,0%	300.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	300.000,00	0,00	0,0%	300.000,00	4 Pomoći 1 Opći- pror	15.000,00 285.000,00
PROGRAM	2009		HUMANITARNA SKRB I DRUGI INTERESI GRAĐANA	385.000,00	0,00	0,0%	385.000,00		
Aktivnost	A200901		Socijalni program	385.000,00	0,00	0,0%	385.000,00		
372	0010		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	325.000,00	0,00	0,0%	325.000,00	1 Opći- pror 4 Pomoći	265.000,00 60.000,00
381	0010		Tekuće donacije	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	1 Opći- pror	60.000,00
PROGRAM	2011		POMOĆ I NJEGA U KUĆI	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00		
Aktivnost	A201101		Socijalni program	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00		
381	1020		Tekuće donacije	150.000,00	0,00	0,0%	150.000,00	4 Pomoći 1 Opći- pror	40.000,00 110.000,00
PROGRAM	2016		ULIČNA RASVJETA	580.000,00	0,00	0,0%	580.000,00		
Aktivnost	A201401		Održavanje ulične rasvjete	580.000,00	0,00	0,0%	580.000,00		
322	0640		Rashodi za materijal i energiju	250.000,00	0,00	0,0%	250.000,00	4 Pomoći	250.000,00
323	0640		Rashodi za usluge	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00	4 Pomoći 3 Pos. nam.	180.000,00 20.000,00
421	0640		Građevinski objekti	130.000,00	0,00	0,0%	130.000,00	3 Pos. nam. 4 Pomoći 6 Prodaja	65.673,00 4.327,00 60.000,00
PROGRAM	2017		NERAZVRSTANE CESTE	930.600,00	0,00	0,0%	930.600,00		
Aktivnost	A201501		Održavanje cesta	930.600,00	0,00	0,0%	930.600,00		
323	0610		Rashodi za usluge	930.600,00	0,00	0,0%	930.600,00	3 Pos. nam. 4 Pomoći 6 Prodaja	707.700,00 0,00 222.900,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2016	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2016	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2016
PROGRAM	2018		JAVNE POVRŠINE	95.000,00	0,00	0,0%	95.000,00		
	Aktivnost	A201601	Čišćenje i održavanje javnih površina	95.000,00	0,00	0,0%	95.000,00		
	323	0560	Rashodi za usluge	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	3 Pos. nam.	15.000,00
	323	0660	Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00	3 Pos. nam.	80.000,00
PROGRAM	2020		ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
	Aktivnost	A201801	Odvodnja atmosferskih voda	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00		
	323	0530	Rashodi za usluge	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	3 Pos. nam.	30.000,00
PROGRAM	2021		ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
	Aktivnost	A201901	Uređenje odlagališta	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
	323	0510	Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	3 Pos. nam.	10.000,00
								4 Pomoći	0,00
								6 Prodaja	0,00
PROGRAM	2022		SUBVENCIJE	483.000,00	0,00	0,0%	483.000,00		
	Aktivnost	A202201	Subvencije poduzetnicima, poljoprivrednicima i građanima	483.000,00	0,00	0,0%	483.000,00		
	352	0411	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	303.000,00	0,00	0,0%	303.000,00	3 Pos. nam.	192.000,00
								1 Opći- pror	15.000,00
								4 Pomoći	96.000,00
	363	0411	Pomoći unutar općeg proračuna	180.000,00	0,00	0,0%	180.000,00	4 Pomoći	119.371,00
								1 Opći- pror	60.629,00
PROGRAM	2023		KD „ČABRANKA“ ČABAR	449.900,00	0,00	0,0%	449.900,00		
	Aktivnost	A202305	Vodovod i kanalizacija	449.900,00	0,00	0,0%	449.900,00		
	351	0630	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	449.900,00	0,00	0,0%	449.900,00	4 Pomoći	449.900,00
								6 Prodaja	0,00
PROGRAM	2024		POLJOPRIVREDA	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00		
	Aktivnost	A202401	Poticanje razvoja poljoprivrede	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00		
	323	0411	Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	4 Pomoći	30.000,00
								1 Opći- pror	20.000,00
	363	0411	Pomoći unutar općeg proračuna	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	4 Pomoći	0,00
								1 Opći- pror	20.000,00
PROGRAM	2025		OSTALI GRADSKI PROJEKTI	384.000,00	107.500,00	28,0%	491.500,00		
	Aktivnost	A202501	Razvoj	384.000,00	107.500,00	28,0%	491.500,00		
	322	0474	Rashodi za materijal i energiju	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	3 Pos. nam.	50.000,00
	323	0474	Rashodi za usluge	120.000,00	0,00	0,0%	120.000,00	3 Pos. nam.	0,00
								1 Opći- pror	120.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2016	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2016	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2016
343	0411		Ostali financijski rashodi	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	4 Pomoći 6 Prodaja	35.000,00 15.000,00
381	0474		Tekuće donacije	45.000,00	0,00	0,0%	45.000,00	1 Opći- pror	45.000,00
381	0830		Tekuće donacije	109.000,00	0,00	0,0%	109.000,00	1 Opći- pror	109.000,00
411	0411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	6 Prodaja	10.000,00
421	0455		Građevinski objekti	0,00	107.500,00		107.500,00	3 Pos. nam. 4 Pomoći	21.500,00 86.000,00
Glava:	20002		DJEČJI VRTIĆ «BUBA MARA» ČABAR	1.197.500,00	0,00	0,0%	1.197.500,00		
PROGRAM	2001		JAVNE POTREBE U PREDŠKOLSKOM ODGOJU	1.197.500,00	0,00	0,0%	1.197.500,00		
Aktivnost	A200101		Osnovna djelatnost Ustanove	1.197.500,00	0,00	0,0%	1.197.500,00		
311	0911		Plaće (Bruto)	660.000,00	0,00	0,0%	660.000,00	1 Opći- pror	660.000,00
312	0911		Ostali rashodi za zaposlene	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći- pror	5.000,00
313	0911		Doprinosi na plaće	114.000,00	0,00	0,0%	114.000,00	1 Opći- pror	114.000,00
321	0911		Naknade troškova zaposlenima	48.000,00	0,00	0,0%	48.000,00	1 Opći- pror 2 Vlast.kor.	45.000,00 3.000,00
322	0911		Rashodi za materijal i energiju	192.000,00	0,00	0,0%	192.000,00	1 Opći- pror 2 Vlast.kor. 3 Pos. nam.	18.000,00 164.000,00 10.000,00
323	0911		Rashodi za usluge	163.500,00	0,00	0,0%	163.500,00	6 Prodaja 2 Vlast.kor. 1 Opći- pror	24.000,00 8.000,00 131.500,00
329	0911		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	1 Opći- pror 2 Vlast.kor.	10.000,00 2.000,00
343	0911		Ostali financijski rashodi	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	2 Vlast.kor.	3.000,00
Glava:	20003		NARODNA KNJIŽNICA «IVAN ŽAGAR» ČABAR	245.900,00	0,00	0,0%	245.900,00		
PROGRAM	2004		JAVNE POTREBE U KULTURI	245.900,00	0,00	0,0%	245.900,00		
Aktivnost	A200401		Stručno osoblje	245.900,00	0,00	0,0%	245.900,00		
311	0820		Plaće (Bruto)	125.000,00	0,00	0,0%	125.000,00	1 Opći- pror	125.000,00
312	0820		Ostali rashodi za zaposlene	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1 Opći- pror	3.000,00
313	0820		Doprinosi na plaće	22.200,00	0,00	0,0%	22.200,00	1 Opći- pror	22.200,00
321	0820		Naknade troškova zaposlenima	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00	1 Opći- pror	6.000,00
322	0820		Rashodi za materijal i energiju	17.500,00	0,00	0,0%	17.500,00	1 Opći- pror	17.500,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2016	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2016	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2016
323	0820		Rashodi za usluge	50.200,00	0,00	0,0%	50.200,00	4 Pomoći	0,00
								2 Vlast.kor.	2.000,00
								1 Opći- pror	48.200,00
343	0820		Ostali financijski rashodi	2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	1 Opći- pror	2.000,00
381	0820		Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći- pror	5.000,00
422	0820		Postrojenja i oprema	5.000,00	0,00	0,0%	5.000,00	1 Opći- pror	5.000,00
424	0820		Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1 Opći- pror	10.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2016	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2016	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2016
IZDACI									
IZVOR				PLAN					
	1		Opći prihodi i primici				5.162.415,00		
	2		Vlastiti prihodi proračunskih korisnika				182.000,00		
	3		Prihodi za posebne namjene				2.153.340,00		
	4		Pomoći				2.287.305,00		
	6		Prihodi od prod/zamj. nef. imov. i nak. s nas. osig.				1.550.000,00		
	7		Namjenski primici				1.315.940,00		
							12.651.000,00		
PRIMICI									
IZVOR				PLAN					
	1		Opći prihodi i primici				5.162.415,00		
	2		Vlastiti prihodi proračunskih korisnika				182.000,00		
	3		Prihodi za posebne namjene				2.153.340,00		
	4		Pomoći				2.287.305,00		
	6		Prihodi od prod/zamj. nef. imov. i nak. s nas. osig.				1.550.000,00		
	7		Namjenski primici				1.315.940,00		
							12.651.000,00		

Članak 4.

III. Izmjena i dopuna Proračuna grada Čabra za 2016. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama grada Čabra".

KLASA: 400-08/16-01/01
 UR.BROJ: 2108-03/6-16-5
 Čabar, 21. prosinca 2016.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ČABRA
 Predsjednik:
 dr.sc. Josip Malnar, v.r.